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FEGAN
1-400 m Libre Feminino

1 1141262 LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA 2010 POR-MINA 4:37.44 M 25 579 FRIGSA
50L: 31.35 100L: 1:05.85 150L: 1:41.40 200L: 2:17.03 250L: 2:52.73 300L: 3:28.54
350L: 4:03.72

2 1146805 ILLAN LAMAS AROA 2010 POR-MINA 4:37.78 M25 577 FRIGSA
50L: 31.53 100L: 1:06.04 150L: 1:41.29 200L: 2:16.80 250L: 2:52.49 300L: 3:28.47
350L: 4:03.79

3 1144966 CASTRO CIDRAS ALBA 2010 GALAICO 4:4837 M25 516 SANTA ISABEL
50L:32.10 100L: 1:08.29 150L: 1:44.70 200L: 2:21.55 250L: 2:58.72 300L: 3:36.03
350L: 4:13.32

4 1198792 GARCIA RODRIGUEZ ANDREA 2010 CMARINA 4:53.56 M 25 489 FRIGSA
50L: 33.02 100L: 1:08.96 150L: 1:45.62 200L: 2:23.12 250L: 3:01.31 300L: 3:30.91
350L: 4:17.33

5 1034469 ABUIN RAMOS LAURA 2011 POR-MINA 4:5395 M25 487 FRIGSA
50L: 32.60 100L: 1:08.31 150L: 1:44.18 200L: 2:20.83 250L: 2:58.37 300L: 3:37.00
350L: 4:16.54

6 1035960 MEILAN GEGUNDEZ ADRIANA 2010 FLUVLUGO 5:00.48 M25 456 FRIGSA
50L: 34.36 100L: 1:12.01 150L: 1:50.08 200L: 2:28.44 250L: 3:06.82 300L: 3:44.79
350L: 4:22.66

7 1147219 PARDO CORTEZ SARA 2010 POR-MINA 5:01.24 M25 0 FRIGSA
50L: 33.98 100L: 1:11.24 150L: 1:49.21 200L: 2:27.61 250L: 3:06.63 300L: 3:45.02
350L: 4:23.47

8 1144827 TRINIDAD VAZQUEZ MANUELA IS... 2011 FLUVLUGO 5:01.90 M25 450 FRIGSA
50L: 34.24 100L: 1:11.96 150L: 1:50.46 200L: 2:28.93 250L: 3:07.10 300L: 3:45.75
350L: 4:24.44

9 1232961 LEDO BARRIOS ANA 2011 RBAIXAS 5:06.26 M 25 431 AS POZAS
50L: 35.68 100L: 1:13.50 150L: 1:52.28 200L: 2:31.43 250L: 3:10.09 300L: 3:48.98
350L: 4:27.97

10 1143174 HERMIDA PEREIRA CARMEN 2010 CMARINA 5:09.86 M 25 416 FRIGSA
50L: 35.35 100L: 1:14.00 150L: 1:53.48 200L: 2:33.32 250L: 3:13.14 300L: 3:52.86
350L: 4:32.34

11 1180152 PEREZ MARTINEZ SARA 2010 NTNARON 5:10.36 M25 414 FRIGSA
50L: 33.31 100L: 1:11.27 150L: 1:50.87 200L: 2:30.65 250L: 3:10.73 300L: 3:51.41
350L: 4:32.01

12 1237397 CAAMANO MOSQUERA MARTA 2010 CNORDES 5:12.75 M25 405 SANTA ISABEL
50L: 35.08 100L: 1:14.15 150L: 1:53.93 200L: 2:34.21 250L: 3:14.05 300L: 3:53.62
350L: 4:33.49

13 1231593 MALLO RODRIGUEZ ERIKA 2010 CNORDES 5:15.72 M25 393 SANTA ISABEL
50L: 35.80 100L: 1:14.86 150L: 1:55.14 200L: 2:35.58 250L: 3:15.93 300L: 3:59.49
350L: 4:36.71

14 1147330 MENDEZ LOPEZ HELENA 2010 NCORUNA 5:16.12 M25 392 FRIGSA
50L: 36.08 100L: 1:15.83 150L: 1:56.15 200L: 2:35.94 250L: 3:15.71 300L: 3:56.31
350L: 4:37.03

15 1145032 ALVAREZ GANDARA MARIA 2010 POURENSE 5:16.34 M25 391 AS POZAS
50L: 36.02 100L: 1:14.76 150L: 1:54.38 200L: 2:34.99 250L: 3:15.35 300L: 3:55.56
350L: 4:36.28

16 1205930 FERNANDEZ BERDULLES NAHIA 2011 CNMOS 5:21.08 M25 374 AS POZAS
50L: 34.69 100L: 1:12.59 150L: 1:52.11 200L: 2:33.03 250L: 3:14.58 300L: 3:55.97
350L: 4:38.44

17 1199124 PEREZ FIGUEROA SABELA 2010 NCORUNA 5:21.21 M25 373 FRIGSA
50L: 35.38 100L: 1:14.44 150L: 1:55.03 200L: 2:35.91 250L: 3:10.83 300L: 3:58.42
350L: 4:40.21

18 1173900 FARIAS NOVOA XIANA 2011 FLUVLUGO 5:27.97 M25 351 FRIGSA
50L: 36.54 100L: 1:17.09 150L: 1:59.69 200L: 2:42.21 250L: 3:24.42 300L: 4:06.47
350L: 4:48.55

19 1270389 TABOADA CODESIDO LUCIA 2010 CIDSANTI 5:31.03 M25 341 SANTA ISABEL
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50L: 36.83 100L: 1:17.92 150L: 2:00.45 200L: 2:43.05 250L: 3:25.67 300L: 4:07.95
350L: 4:50.24
20 1239956 REY CALVINO ANDREA 2011 CNORDES 5:31.36 M25 340 SANTA ISABEL
50L: 36.58 100L: 1:17.11 150L: 1:59.24 200L: 2:42.11 250L: 3:25.02 300L: 4:08.18
350L: 4:50.40
21 1144575 AMEIJEIRAS SOTO ANTIA 2010 POURENSE 5:31.61 M25 339 AS POZAS
50L: 38.72 100L: 1:19.94 150L: 2:01.84 200L: 2:43.31 250L: 3:25.70 300L: 4:08.19
350L: 4:51.18
22 1256977 YANEZ AMENEIRO CLOE 2011 NTNARON 5:38.14 M 25 320 FRIGSA
50L: 34.77 100L: 1:16.17 150L: 1:58.52 200L: 2:42.76 250L: 3:26.73 300L: 4:10.35
350L: 4:54.25
23 1246136 DIAZ PEREZ CARMEN 2011 CMARINA 5:42.08 M25 309 FRIGSA
50L: 37.58 100L: 1:19.75 150L: 2:02.77 200L: 2:46.40 250L: 3:30.29 300L: 4:14.22
350L: 4:58.73
24 1143427 ALIAGA PEREZ JULIA 2010 NPONTEA 6:15.65 M 25 233 AS POZAS
50L: 41.92 100L: 1:29.08 150L: 2:17.46 200L: 3:05.21 250L: 3:53.37 300L: 4:41.75
350L: 5:30.65
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FEGAN
2-400 m Libre Masculino

1 1143983 SUAREZ MARTINEZ PEDRO 2010 SCASINO 4:2475 M25 515 FRIGSA
50L:30.34 100L: 1:03.93 150L: 1:38.01 200L: 2:12.02 250L: 2:43.40 300L: 3:16.97
350L: 3:51.63

2 1180199 CASAL CANCELA CARLOS 2010 ADFOGAR 4:26.79 M25 504 SANTA ISABEL
50L:32.38 100L: 1:05.51 150L: 1:39.98 200L: 2:14.41 250L: 2:48.09 300L: 3:21.53
350L: 3:55.04

3 1193048 ALONSO BECERRA TRISTAN 2010 FLUVLUGO 4:2824 M25 495 FRIGSA
50L: 30.43 100L: 1:04.85 150L: 1:39.11 200L: 2:12.63 250L: 2:46.67 300L: 3:20.67
350L: 3:55.74

4 1185616 LOPEZ CASTRO MANUEL 2010 ADFOGAR 4:29.24 M25 490 SANTA ISABEL
50L:31.39 100L: 1:06.43 150L: 1:40.93 200L: 2:15.43 250L: 2:49.18 300L: 3:23.05
350L: 3:56.86

5 1182376 RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011 RBAIXAS 4:30.15 M 25 485 AS POZAS
50L:31.29 100L: 1:05.02 150L: 1:39.54 200L: 2:14.69 250L: 2:49.69 300L: 3:24.34
350L: 3:58.53

6 1147024 FERNANDEZ QUINTELA DANIEL 2010 POURENSE 4:30.53 M25 483 AS POZAS
50L: 28.89 100L: 1:03.38 150L: 1:38.03 200L: 2:12.99 250L: 2:47.56 300L: 3:22.53
350L: 3:57.35

7 1146987 PRIETO PINEIRO ALEJANDRO 2011 SCASINO 4:37.76  M25 446 FRIGSA
50L: 30.95 100L: 1:05.49 150L: 1:41.16 200L: 2:17.17 250L: 2:53.66 300L: 3:29.92
350L: 4:04.22

8 1144577 GOMEZ SAINZ-AJA MARCELO 2010 POURENSE 4:3856 M 25 442 AS POZAS
50L: 30.66 100L: 1:04.33 150L: 1:39.19 200L: 2:14.86 250L: 2:50.52 300L: 3:26.33
350L: 4:02.46

9 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO 2011 SCASINO 4:3879 M25 441 FRIGSA
50L: 31.75 100L: 1:06.46 150L: 1:41.61 200L: 2:17.25 250L: 2:52.80 300L: 3:28.60
350L: 4:04.30

10 1182372 TROITINO HERMIDA DIEGO 2011 NFERROL 4:41.58 M25 428 FRIGSA
50L: 32.70 100L: 1:07.23 150L: 1:42.67 200L: 2:19.00 250L: 2:55.08 300L: 3:30.73
350L: 4:06.40

11 1143902 PRADO FERNANDEZ MATEO 2010 GALAICO 4:41.59 M25 428 SANTA ISABEL
50L: 32.58 100L: 1:06.98 150L: 1:41.77 200L: 2:17.08 250L: 2:52.48 300L: 3:28.92
350L: 4:05.67

12 1218235 GUNDIN LOUREDA DANIEL 2010 NFERROL 4:42.15 M25 426 FRIGSA
50L: 32.67 100L: 1:07.54 150L: 1:43.64 200L: 2:19.55 250L: 2:55.71 300L: 3:31.17
350L: 4:07.25

13 1205844 DE CARLOS TOBIO MAURO 2011 RBAIXAS 4:4846 M25 398 AS POZAS
50L: 33.55 100L: 1:09.59 150L: 1:46.56 200L: 2:23.78 250L: 3:00.00 300L: 3:37.05
350L: 4:13.67

14 1189930 OTERO LAMAS ALEJANDRO 2010 NTNARON 4:52.41 M25 382 FRIGSA
50L:31.84 100L: 1:06.47 150L: 1:42.28 200L: 2:18.96 250L: 2:56.92 300L: 3:35.88
350L: 4:13.98

15 1144751 PEREIRA MARTINEZ NOEL 2010 MOLEMOS 4:52.44 M 25 382 AS POZAS
50L: 31.52 100L: 1:06.51 150L: 1:42.84 200L: 2:20.10 250L: 2:58.20 300L: 3:36.65
350L: 4:15.68

16 1147158 NURNEZ SALINAS RICARDO 2010 FLUVLUGO 4:52.45 M25 382 FRIGSA
50L:31.39 100L: 1:06.47 150L: 1:42.92 200L: 2:20.67 250L: 2:58.87 300L: 3:36.90
350L: 4:14.90

17 1144542 CONDE ALVAREZ PABLO 2011 POURENSE 4:57.39 M25 364 AS POZAS
50L: 34.23 100L: 1:11.44 150L: 1:49.91 200L: 2:28.79 250L: 3:07.17 300L: 3:45.52
350L: 4:23.32

18 1243108 PARCERO RUA ETHAN 2011 RCNVIGO 4:57.54 M25 363 AS POZAS
50L: 35.34 100L: 1:14.76 150L: 1:52.94 200L: 2:32.18 250L: 3:10.76 300L: 3:49.40
350L: 4:22.96

19 1243194 CASTRO PAZOS ANTON 2011 CNORDES 5:00.06 M25 354 SANTA ISABEL
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50L: 33.93 100L: 1:11.90 150L: 1:50.30 200L: 2:28.58 250L: 3:06.65 300L: 3:44.90
350L: 4:23.27

20 1243128 PEREIRA FERNANDEZ ANDRES 2011 RBAIXAS 5:02.79 M25 344 AS POZAS
50L: 33.52 100L: 1:11.62 150L: 1:50.38 200L: 2:29.23 250L: 3:08.35 300L: 3:47.13
350L: 4:25.71

21 1144110 PREGO GROBA XIAN 2011 NPONTEA 5:03.41 M25 342 AS POZAS
50L: 34.87 100L: 1:13.39 150L: 1:51.80 200L: 2:30.65 250L: 3:09.56 300L: 3:47.12
350L: 4:25.68

22 1147331 PASANDIN GONZALEZ HUGO 2011 NCORUNA 5:08.22 M25 327 FRIGSA
50L: 33.35 100L: 1:11.16 150L: 1:50.60 200L: 2:30.54 250L: 3:10.15 300L: 3:50.20
350L: 4:30.06

23 1243132 VAZQUEZ VAZQUEZ MANUEL 2011 RBAIXAS 5:11.12 M25 0 AS POZAS
50L: 35.53 100L: 1:14.81 150L: 1:53.96 200L: 2:33.38 250L: 3:12.83 300L: 3:52.54
350L: 4:32.45

24 1249184 QUISPE QUISPE SEBASTIAN MAR... 2010 NFERROL 5:18.17 M25 297 FRIGSA
50L: 33.67 100L: 1:11.49 150L: 1:51.02 200L: 2:31.53 250L: 3:14.10 300L: 3:57.20
350L: 4:38.56

25 1140978 MANEIROS PAZ GABRIEL 2011 NFERROL 5:18.47 M25 0 FRIGSA
50L: 35.79 100L: 1:14.84 150L: 1:55.46 200L: 2:36.36 250L: 3:16.70 300L: 3:57.43
350L: 4:38.31

26 1147340 CARBALLO MAANON GONZALO 2011 FLUVLUGO 5:28.62 M25 269 FRIGSA
50L: 33.81 100L: 1:14.65 150L: 1:56.01 200L: 2:38.34 250L: 3:21.20 300L: 4:02.92
350L: 4:46.09

27 1264739 POYO GAYOSO DANIEL 2011 POR-MINA 5:43.87 M25 235 FRIGSA
50L: 36.54 100L: 1:18.63 150L: 2:01.76 200L: 2:46.14 250L: 3:30.20 300L: 4:15.33
350L: 5:00.31

28 1257414 FERNANDEZ VEIGA ROY 2010 NPONTEA 6:02.42 M25 201 AS POZAS
50L: 38.01 100L: 1:20.60 150L: 2:06.29 200L: 2:51.74 250L: 3:40.16 300L: 4:28.91
350L: 5:17.17
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So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

3 -50 m Bolboreta Feminino
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1226321
1141278
1144310
1200451
1144028
1226323
1144416
1192265
1143921
1192795
1144803
1144917
1141281
1143830
1234808
1147108
1192783
1190209
1144813
1214818
1144242
1224931
1144154
1203265
1263039
1250485
1180161
1257940
1244383
1147101
1147116
1254254
1231576
1187894
1252283

LOPEZ SUAREZ ALDA
ALVAREZ GARCIA MENCIA
VIDAL RODRIGUEZ MARA
FERREIRO FIGUEIRAS NOA
GUDIN PEREZ ANDREA
VEIRAS MARTIN BLANCA
GERVENO PRADA EVA
CAGIAO VILLAR LUCIA
RAPOSEIRAS MURADAS SARA
RODRIGUEZ NINE EMMA
LEMA CASTRO ALBA

RUBIO PARDO JAZMIN
SANCHEZ JUANE LUCIA
FERNANDES FERNANDEZ LARA
VAZQUEZ CAMPOS NOELIA
CANO BURILLO CARMEN
SANTOS SANCHEZ SARA
SINDE GIL DANIELA VICTORIA
VILARNOVO SUAREZ LUCIA
FERNANDEZ GARCIA RAQUEL
GOMEZ REGUEIRO ESTELA
LOPEZ PAZ IRIA

GONZALEZ PINO DIANA
GONZALEZ HERMIDA ANTIA
CASTRO FANDINO ICIiA
ALVAREZ RIOS ANDREA
LOPEZ FRANCO NAHIA
PEREZ SOTELO YAIZA

PAN GRILLE VALERIA

CAPLEA MIHAELA VERONICA
GONZALEZ CID NOA
VAZQUEZ RIVERO SOFIA
MOURULLO SANJURJO ISABEL
HERMIDA VAZQUEZ NEREA
FERNANDEZ GIL AELXIA

Marca de tempo: 20250319114600

2025-02-01

2010  CNORDES
2010  POURENSE
2010  GALAICO
2011 ADFOGAR
2010  MOLEMOS
2011 CNORDES
2011 SCASINO
2011 SCASINO
2011 GALAICO
2011 SDBOIRO
2011 POR-MINA
2010  ARTEIXO
2010  POURENSE
2010  POURENSE
2010 ARZUA
2011 NFERROL
2011 CDELMAR
2011 FLUVLUGO
2011 SDBOIRO
2011 NPONTEA
2010  POR-MINA
2010  RBAIXAS
2010  NPONTEA
2011 CMARINA
2010  CNORDES
2011 CNORDES
2011 MOLEMOS
2011 RBAIXAS
2011 ARTEIXO
2010  MOLEMOS
2010  RCNVIGO
2011 FLUVLUGO
2011 CIDSANTI
2011 NFERROL
2011  POURENSE

30.90
31.12
31.62
31.83
31.87
31.96
32.17
32.75
32.90
33.50
33.70
34.34
34.48
34.84
35.03
35.26
35.91
36.13
36.40
36.50
36.52
37.32
37.62
37.92
38.39
39.32
39.51
39.87
40.24
41.14
41.35
41.38
42.00
45.56
45.62

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
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491 SANTA ISABEL
481 AS POZAS
458 SANTA ISABEL
449 SANTA ISABEL
448 AS POZAS
444 SANTA ISABEL
435 FRIGSA
413 FRIGSA
407 SANTA ISABEL
385 SANTA ISABEL
379 FRIGSA
358 SANTA ISABEL
354 AS POZAS
343 AS POZAS
337 SANTA ISABEL
331 FRIGSA
313 SANTA ISABEL
307 FRIGSA
300 SANTA ISABEL
298 AS POZAS
298 FRIGSA
279 AS POZAS
272 AS POZAS
266 FRIGSA
256 SANTA ISABEL
0 SANTA ISABEL
235 AS POZAS
229 AS POZAS
222 SANTA ISABEL
208 AS POZAS
205 AS POZAS
205 FRIGSA
196 SANTA ISABEL
153 FRIGSA
0 AS POZAS

Paxina 5



\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
4 - 50 m Bolboreta Masculino
1 1144742  GARABATOS CRESPO MARCOS 2011 CNMOS 2758 M25 490 AS POZAS
2 1180213  ANTON PEREZ RUBEN 2011 CNXOVE 2869 M25 436 FRIGSA
3 1144508  CHAN VAZQUEZ LOIS 2011 GALAICO 2926 M25 411 SANTA ISABEL
4 1144544  ALVAREZ GONZALEZ GUILLERMO 2011  POURENSE 29.46 M25 402 AS POZAS
5 1147063  BRANAS VILLAR ALEJANDRO JOSE 2010  NFERROL 3129 M25 336 FRIGSA
6 1144241  ROUCO ABUIN MATEO 2010  POR-MINA 3150 M25 329 FRIGSA
7 1224922  MONTERO DA CONCEICAO NICOLAS 2010  RCNVIGO 3166 M25 324 AS POZAS
8 1144427  GUTIERREZ RIVAS CARLOS 2011 SCASINO 3198 M25 315 FRIGSA
9 1214810  PAZOS VELO ALEJANDRO 2011 NFERROL 3237 M25 303 FRIGSA
10 1147018  FUERTES GARCIA JAVIER 2010  NFERROL 3284 M25 291 FRIGSA
11 1146957  LADRA CAMPO DAVID 2011  FLUVLUGO 3285 M25 290 FRIGSA
12 1194596  CHAO OLIVEIRA JONATHAN 2010  POR-MINA 3289 M25 289 FRIGSA
13 1144918  RUBIO PARDO KRISZTOFER 2010 ARTEIXO 33.08 M25 284 SANTA ISABEL
14 1239551  CHOUZA POUSO-VAZQUEZ MARTIN 2011 SDBOIRO 3340 M25 276 SANTA ISABEL
15 1214797  GOMEZ MOREIRAS GONZALO 2010  POURENSE 3341 M25 276 AS POZAS
15 1174935  REY LOPEZ ANXO 2011 CMARINA 3341 M25 276 FRIGSA
17 1146949  LORENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2010  FLUVLUGO 3366 M25 270 FRIGSA
18 1143906  NOYA ACUNA ASIER 2011 GALAICO 3380 M25 266 SANTA ISABEL
19 1220566  RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL 2010  CMARINA 3394 M25 263 FRIGSA
20 1185652  PIGUEIRAS ESCUREDO PABLO 2011 CNXOVE 3399 M25 262 FRIGSA
21 1208860  LOPEZ FERNANDEZ MATEO 2010  CIDSANTI 3421 M25 257 SANTA ISABEL
22 1226261  CRESPO FREIRIA ALBERTO 2010 GALAICO 3428 M25 255 SANTA ISABEL
23 1243108  PARCERO RUA ETHAN 2011 RCNVIGO 3431 M25 255 AS POZAS
24 1173199  LEAL DURAN DAVID 2010 CNXOVE 3459 M25 249 FRIGSA
25 1205681  TABOAS DEL RiO SIMON 2010 RCNVIGO 3556 M25 229 AS POZAS
26 1222942  PARAMOS ALONSO MARTIN 2011 CNMOS 3599 M25 221 AS POZAS
27 1212551  VIEITES GOMEZ PABLO 2011 FLUVLUGO 3867 M25 178 FRIGSA
28 1218349  TOSAR FERNANDEZ DAVID 2011 POR-MINA 39.17 M25 171 FRIGSA
29 1207038  RIOS RODRIGUEZ MATEO 2011  ADFOGAR 4222 M25 137 SANTA ISABEL
30 1146947  CALDAS MARIN ANTON 2010  FLUVLUGO 4247 M25 0 FRIGSA
31 1215875  ARAUJO VAZQUEZ PEDRO 2011 RCNVIGO 4434 M 25 0 ASPOZAS
32 1205849  MIGUELEZ DEANO ANDRE 2011 RBAIXAS 4435 M 25 118 AS POZAS
33 1144495  GONZALEZ COSTAS ASIER 2011 GALAICO 4520 M25 0 SANTA ISABEL
34 1212053  GONZALEZ CID LEO 2011 RCNVIGO 4818 M 25 0 ASPOZAS
35 1222206  RODRIGUEZ VAZQUEZ SANTIAGO 2011  MOLEMOS 4886 M 25 88 AS POZAS
36 1144538  CANCELAS NAMIN IZAN 2010  POURENSE 4952 M25 85 AS POZAS

Marca de tempo: 20250319114600 Paxina 6
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FEGAN
5-100 m Costas Feminino

1 1144537 GUERRA RODRIGUEZ ZAIDA 2010 POURENSE 1:09.91 M25 484 AS POZAS
50E: 34.13

2 1143169 CARRASCO DE CASTRO MARINA 2010 CMARINA 1:10.72 M 25 468 FRIGSA
50E: 33.58

3 1144619 PRIETO CANTEIRO ANTIA 2011 POR-MINA 1:12.26 M 25 438 FRIGSA
50E: 34.78

4 1182354 SOUTO GOMEZ CLAUDIA 2010 FLUVLUGO 1:14.43 M 25 401 FRIGSA
50E: 36.54

5 1194846 FERNANDEZ AMADO LUCIA 2011 ADFOGAR 1:16.43 M 25 370 SANTA ISABEL
50E: 37.08

6 1035960 MEILAN GEGUNDEZ ADRIANA 2010 FLUVLUGO 1:17.03 M 25 362 FRIGSA
50E: 37.70

7 1192780 PLA PERNAS AINA 2011 CDELMAR 1:20.67 M 25 315 SANTA ISABEL
50E: 39.14

8 1222779 CARRERA ALONSO AROA 2011 CNMOS 1:20.79 M 25 314 AS POZAS
50E: 38.85

9 1227970 RAMIL GARCIA MARTINA 2011 SCASINO 1:22.97 M25 290 FRIGSA
50E: 40.35

10 1226320 GESTAL BOQUETE ANDREA 2010 CNORDES 1:24.09 M25 278 SANTA ISABEL
50E: 41.14

11 1240721 PAZ OTERO MARINA 2011 CIDSANTI 1:24.97 M25 270 SANTA ISABEL
50E: 41.22

12 1219489 GONZALEZ GARCIA JULIA 2011 CNXOVE 1:26.87 M 25 252 FRIGSA
50E: 40.96

13 1197577 LANDA PEDREIRA ELIA 2011 CIDSANTI 1:27.97 M25 243 SANTA ISABEL
50E: 42.27

14 1270121 ARCE PEREZ ANTIA 2011 CIDSANTI 1:28.25 M25 241 SANTA ISABEL
50E: 41.18

15 1252674 ZAPATA VILLAR CELIA 2010 ARZUA 1:3219 M 25 211 SANTA ISABEL
50E: 44.74

16 1205830 RODRIGUEZ TORRADO OLIVIA 2011 ADFOGAR 1:35.55 M 25 190 SANTA ISABEL
50E: 45.98

17 1236245 ALVAREZ CONTRERAS MARIA SOFIA 2011 POURENSE 1:37.77 M 25 177 AS POZAS
50E: 47.37

18 1243155 MIGUEZ CAMPELLO ALICIA 2011 ARTEIXO 1:41.57 M25 158 SANTA ISABEL
50E: 50.24

19 1231580 RIOS RIVEIRO CLAUDIA 2011 CIDSANTI 1:42.45 M 25 0 SANTA ISABEL
50E: 48.30

20 1241053 GARCIA RIVERA NATALIA 2011 ARZUA 1:43.10 M25 151 SANTA ISABEL
50E: 47.96

21 1251201 ARTERO MORENZA MAI 2010 NPONTEA 1:4520 M25 142 AS POZAS
50E: 51.27

Marca de tempo: 20250319114600 Paxina 7



So

FEGAN

6 - 100 m Costas Masculino

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1143780  MARIZ FERNANDEZ ADRIAN
50E: 31.76

1186956  GONZALEZ BLANCO MARCO
50E: 32.56

1147053  RODRIGUEZ DA SILVA BRUNO
50E: 33.74

1144670  RIVERA PORRUA ALEJANDRO
50E: 35.96

1143330  COSTAL MARTINEZ XABIER
50E: 35.20

1239343  LISTE MOREU JORGE
50E: 35.86

1170838  HERNANDEZ FIGUEROA BERTRAND
50E: 37.46

1147333  FARTO TABOADA MATEO
50E: 37.03

1144563  QUINTAS DE LAS CUEVAS ANTONIO
50E: 35.76

1143866  CACHARRON MARINO DAVID
50E: 39.27

1190315  DOMINGUEZ DE LA FUENTE MARTIN
50E: 38.65

1243192  CALVO GRELA ABEL
50E: 40.20

1192779  PEREZ MOURE CESAR
50E: 40.65

1146947  CALDAS MARIN ANTON
50E: 39.95

1258209  NIEVES CARBALLO UNAI
50E: 42.17

1230353  DUBERT PEREZ JUAN FRANCISCO
50E: 46.38

1244362  MIRA LEMA DANIEL
50E: 48.39

1240484  BENAVIDES GABIAN IKER
50E: 46.13

1231645  MARINO FERRERIA MARCOS
50E: 51.76

1264738  VEIGA ALDEGUER MAXIMO
50E: 49.17

1269267  GRIGORE IOSIF
50E: 51.03

Marca de tempo: 20250319114600

2025-02-01
2010 FLUVLUGO
2010 POURENSE
2010 NPONTEA
2011 RBAIXAS
2010 GALAICO
2011 RCNVIGO
2011 NFERROL
2010 NCORUNA
2011 POURENSE
2010 POURENSE
2011 POURENSE
2011 CNORDES
2010 CDELMAR
2010 FLUVLUGO
2011 NPONTEA
2011 CIDSANTI
2011 ADFOGAR
2011 MTRINID
2011 CNXOVE
2010 ARTEIXO
2011 CNMOS

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1:04.51

1:08.88

1:10.59

1:14.19

1:15.31

1:15.46

1:16.19

1:16.27

1:17.08

1:20.48

1:22.15

1:22.45

1:22.88

1:23.95

1:30.63

1:36.23

1:36.41

1:38.59

1:46.31

1:46.46

1:46.61

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

421

345

321

276

264

263

255

254

247

217

201

198

191

152

127

126

118

94

94

93

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS

SANTA ISABEL

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

FRIGSA

AS POZAS

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

AS POZAS

FRIGSA

SANTA ISABEL

AS POZAS

Paxina 8



\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
7 - 200 m Estilos Feminino

1 1146805 ILLAN LAMAS AROA 2010 POR-MINA 2:30.83 M25 527 FRIGSA
50M: 32.78 100S: 1:11.51 150S: 1:56.82

2 1147062 JOVE NOVO ALICIA 2011 NFERROL 2:33.81 M25 497 FRIGSA
50M: 33.86 100S: 1:14.25 150S: 1:56.79

3 1205818 LAMAS SANTOS ALBA 2011 ADFOGAR 2:3530 M25 483 SANTA ISABEL
50M: 34.84 100S: 1:11.93 150S: 1:57.52

4 1144536 GARCIA FEIJOO VERA 2010 POURENSE 2:36.77 M25 470 AS POZAS
50M: 33.02 100S: 1:12.77 150S: 2:00.81

5 1192265 CAGIAO VILLAR LUCIA 2011 SCASINO 2:37.08 M25 467 FRIGSA
50M: 33.35 100S: 1:13.34 150S: 2:01.34

6 1144628 TUBIO SUEIRO RITA 2011 SDBOIRO 2:41.05 M25 433 SANTA ISABEL
50M: 38.58 100S: 1:13.13 150S: 2:01.52

7 1147159 VARELA BAZA LUCIA 2011 FLUVLUGO 2:4467 M25 405 FRIGSA
50M: 37.00 100S: 1:18.29 150S: 2:06.73

8 1144884 ALVARINO FRAGA DANIELA 2011 NFERROL 2:46.49 M25 392 FRIGSA
50M: 38.37 100S: 1:20.53 150S: 2:08.80

9 1180152 PEREZ MARTINEZ SARA 2010 NTNARON 2:47.87 M25 383 FRIGSA
50M: 35.75 100S: 1:20.70 150S: 2:08.71

10 1187883 ARRUNADA VAZQUEZ CARMEN 2010 NCORUNA 2:48.17 M25 380 FRIGSA
50M: 35.76 100S: 1:18.24 150S: 2:10.04

11 1186640 GOMEZ GOMEZ ELENA 2011 GALAICO 2:4890 M25 376 SANTA ISABEL
50M: 36.90 100S: 1:21.34 150S: 2:10.00

12 1034146 ROCHA GONZALEZ MARLENE 2011 GALAICO 2:49.34 M25 373 SANTA ISABEL
50M: 42.58 100S: 1:26.25 150S: 2:12.48

13 1171464 CARBALLO VAZQUEZ JOANA 2011 POURENSE 2:49.66 M25 371 AS POZAS
50M: 37.99 100S: 1:21.37 150S: 2:11.60

14 1143411 SANCHEZ GARCIA ANTIA 2010 FLUVLUGO 2:50.09 M25 368 FRIGSA
50M: 38.04 100S: 1:23.26 150S: 2:10.95

15 1182381 ARIAS VAZQUEZ INES 2011 FLUVLUGO 2:52.59 M25 352 FRIGSA
50M: 38.61 100S: 1:22.66 150S: 2:12.73

16 1144540 COBELAS ALVAREZ LAURA 2011 POURENSE 2:55.94 M 25 332 AS POZAS
50M: 42.66 100S: 1:28.06 150S: 2:18.74

17 1147337 FERNANDEZ SOUTO SABELA 2011 NCORUNA 2:57.64 M25 323 FRIGSA
50M:31.13 100S: 1:25.31 150S: 2:17.93

18 1208864 OTERO LOPEZ ARIADNA 2010 CIDSANTI 3:01.15 M25 304 SANTA ISABEL
50M: 38.46 100S: 1:23.64 150S: 2:19.02

19 1234001 SESTELO TABOAS ARIADNA 2011 NPONTEA 3:09.82 M25 265 AS POZAS
50M: 43.53 100S: 1:33.12 150S: 2:26.08

20 1222644 GRANADOS ORQUIOLA YAMI AMAYA 2010 RBAIXAS 3:14.24 M25 247 AS POZAS
50M: 42.03 100S: 1:34.40 150S: 2:31.58

21 1143427 ALIAGA PEREZ JULIA 2010 NPONTEA 3:28.18 M 25 201 AS POZAS

50M: 45.02 100sS: 1:35.02 150S: 2:40.39

Marca de tempo: 20250319114600 Paxina 9



So

FEGAN

8 - 200 m Estilos Masculino

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1197575  GUERRA SAAVEDRA UXIO

50M: 29.60 100S: 1:06.49 1508S: 1:46.00
1143983  SUAREZ MARTINEZ PEDRO

50M: 29.90 100S: 1:07.23 1508S: 1:50.81
1143823  NACHER RODRIGUEZ ALEJANDRO

50M: 32.04 100S: 1:09.09 1508S: 1:51.41
1219498  SEGUIN FERNANDEZ GONZALO

50M: 30.37 100S: 1:08.83 1508S: 1:52.36
1144742  GARABATOS CRESPO MARCOS

50M: 28.57 100S: 1:08.78 1508S: 1:54.42
1182372  TROITINO HERMIDA DIEGO

50M: 32.62 100S: 1:08.72 1508S: 1:54.83
1147053  RODRIGUEZ DA SILVA BRUNO

50M: 31.28 100S: 1:11.15 1508S: 1:54.81
1144159  GUITIAN LOPEZ IAGO

50M: 32.73 100S: 1:12.49 1508S: 1:55.94
1144241 ROUCO ABUIN MATEO

50M: 33.44 100S: 1:14.14 1508S: 1:58.13
1172320  VILLANUEVA VAZQUEZ IAGO

50M: 33.22 100S: 1:14.23 1508S: 2:00.43
1146983  BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO

50M: 35.87 100S: 1:13.29 1508S: 1:59.97
1147158  NUNEZ SALINAS RICARDO

50M: 35.52 100S: 1:16.13 1508S: 1:59.58
1189930  OTERO LAMAS ALEJANDRO

50M: 33.58 100S: 1:13.33 1508S: 2:02.23
1239103  ZAMBRANO QUINTANA MIGUEL AL...

50M: 30.81 100S: 1:10.12 150S: 1:59.89
1147230  ALVAREZ RIO DANIEL

50M: 33.78 100S: 1:13.59 1508S: 1:59.03
1144110  PREGO GROBA XIAN

50M: 35.27 100S: 1:16.76 1508S: 2:00.24
1195558  VICENTE MEIER ALEX

50M: 35.03 100S: 1:16.47 1508S: 2:01.35
1208833  ESPERON BESADA FELIX

50M: 35.60 100S: 1:16.07 1508S: 2:03.64
1143436  VEIGA RODEIRO DIEGO

50M: 35.79 100S: 1:16.26 1508S: 2:04.74
1144432  LUACES CHAN RAMON

50M: 35.73 100S: 1:20.47 1508S: 2:04.96
1147143 FERNANDEZ DIAZ SERGIO

50M: 36.11 100S: 1:20.27 1508S: 2:06.21
1189218  GALLEGO CID BRAIS

50M: 38.95 100S: 1:21.23 1508S: 2:08.18
1144219  DIAZ DOMINGUEZ LUCAS

50M: 37.40 100S: 1:20.90 1508S: 2:10.08
1147244  PARDO FERNANDEZ ERIC

50M: 39.35 100S: 1:25.25 1508S: 2:12.27
1203739  FILGUEIRA GONZALEZ BINH

50M: 37.06 100S: 1:25.14 1508S: 2:16.01
1213611  FRAGA VISOS GAEL

50M: 44.20 100S: 1:33.20 1508S: 2:24.08
1257414  FERNANDEZ VEIGA ROY

50M: 39.78 100S: 1:29.13
1205850  MIGUELEZ DEANO MARCO

Marca de tempo: 20250319114600

2025-02-01
2010 CIDSANTI
2010 SCASINO
2010 POURENSE
2010 MTRINID
2011 CNMOS
2011 NFERROL
2010 NPONTEA
2010 SCASINO
2010 POR-MINA
2011 RCNVIGO
2011 SCASINO
2010 FLUVLUGO
2010 NTNARON
2010 POR-MINA
2011 CULLERED
2011 NPONTEA
2010 SCASINO
2010 NPONTEA
2010 NFERROL
2011 SCASINO
2010 FLUVLUGO
2010 MTRINID
2011 ARTEIXO
2011 FLUVLUGO
2010 NPONTEA
2011 CIDSANTI
2010 NPONTEA
2011 RBAIXAS

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

2:17.90

2:23.55

2:24.96

2:26.13

2:28.15

2:29.82

2:30.31

2:32.54

2:33.57

2:34.44

2:35.30

2:35.88

2:35.94

2:36.36

2:36.57

2:37.77

2:38.46

2:39.90

2:40.00

2:41.79

2:42.01

2:49.70

2:50.08

2:51.71

2:54.62

3:06.90

3:07.95

3:16.05

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

502 SANTA ISABEL

445 FRIGSA

433 AS POZAS

422 AS POZAS

405 AS POZAS

392 FRIGSA

388 AS POZAS

371 FRIGSA

364 FRIGSA

358 AS POZAS

352 FRIGSA

348 FRIGSA

347 FRIGSA

345 FRIGSA

343 FRIGSA

336 AS POZAS

0 FRIGSA

322 AS POZAS

322 FRIGSA

0 FRIGSA

310 FRIGSA

270 AS POZAS

268 SANTA ISABEL

260 FRIGSA

0 AS POZAS

202 SANTA ISABEL

0 AS POZAS

175 AS POZAS

Paxina 10



\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN

50M: 45.17 100S: 1:36.80 150S: 2:31.15

Marca de tempo: 20250319114601 Paxina 11



So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

9 - 50 m Braza Feminino

0O NO U~ WN =

1205945
1198792
1145032
1144827
1144389
1143221
1194877
1146936
1192782
1244372
1270533
1256054
1257940
1207072
1205830
1239950
1231576
1232964

GONZALEZ TUBIO ALEJANDRA
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA
ALVAREZ GANDARA MARIA

TRINIDAD VAZQUEZ MANUELA IS...

ARTICO LOPEZ INES
VALENCIA MATEO COVADONGA
NURNEZ SANCHEZ CARLOTA
ABELLEIRA PINEIRO ANTIA
SANTOS SANCHEZ IRENE
GARCIA PRADO CLAUDIA
FERNANDEZ BELLO LAURA
LISTE MOREU SARA

PEREZ SOTELO YAIZA
RODRIGUEZ PEREZ ANTIA
RODRIGUEZ TORRADO OLIVIA
LOIS CASTILLO KARINA
MOURULLO SANJURJO ISABEL
SEOANE MIRANDA UXIA

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01

2011 SDBOIRO

2010  CMARINA
2010  POURENSE
2011 FLUVLUGO
2011 NFERROL

2011 CMARINA
2011 GALAICO

2010  FLUVLUGO
2011 CDELMAR
2010  MOLEMOS
2010  NCORURNA
2010  RCNVIGO

2011 RBAIXAS

2011 POR-MINA
2011 ADFOGAR
2011 MOLEMOS
2011 CIDSANTI

2010  ARTEIXO

36.84
37.47
37.75
39.10
39.50
40.72
41.32
42.04
42.27
42.87
43.24
43.40
43.87
44.16
46.00
47.45
49.52
49.94

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

457 SANTA ISABEL
434 FRIGSA

424 AS POZAS
382 FRIGSA

370 FRIGSA

338 FRIGSA

324 SANTA ISABEL
307 FRIGSA

302 SANTA ISABEL
290 AS POZAS

282 FRIGSA

279 AS POZAS
270 AS POZAS

265 FRIGSA

235 SANTA ISABEL
214 AS POZAS

188 SANTA ISABEL
183 SANTA ISABEL

Paxina 12



\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
10 - 50 m Braza Masculino

1 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS 2010 CMARINA 31.03 M25 520 FRIGSA

2 1144339 FERNANDEZ ABEL ADRIAN 2011 POR-MINA 3343 M25 416 FRIGSA

3 1146949 LORENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2010 FLUVLUGO 3536 M25 351 FRIGSA

4 1143315 PEREIRA URGAL ENRIQUE 2011 GALAICO 3632 M25 324 SANTA ISABEL
5 1147244 PARDO FERNANDEZ ERIC 2011 FLUVLUGO 37.09 M25 304 FRIGSA

6 1222528 TKACHENKO KOSTIANTYN 2010 RBAIXAS 3749 M25 295 AS POZAS

7 1191495 LORENZO LOPEZ TIAGO 2010 NTNARON 38.68 M25 268 FRIGSA

8 1220794 PINEIRO LONGARELA JORGE 2011 RCNVIGO 39.16 M25 259 AS POZAS

9 1185592 MACEIRAS SUAREZ DIEGO 2010 NCORUNA 40.14 M25 240 FRIGSA

10 1186811 BAIZAN CANOSA CARLOS 2011 NCORUNA 4114 M25 223 FRIGSA

11 1173199 LEAL DURAN DAVID 2010 CNXOVE 4132 M25 220 FRIGSA

12 1190395 FERNANDEZ LINARES IAGO 2011 RCNVIGO 4337 M25 190 AS POZAS

13 1231551 BALSA GOMEZ LUIS 2011 CNXOVE 4747 M25 145 FRIGSA

14 1178910 BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011 RBAIXAS 4771 M25 143 AS POZAS

15 1208861 MALLO VEGA SAMUEL 2010 CIDSANTI 5259 M25 107 SANTA ISABEL

Marca de tempo: 20250319114601 Paxina 13



So

FEGAN

11 - 100 m Libre Feminino

1

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1144722  REQUEJO FERNANDEZ IRENE
50L:30.10

1226323  VEIRAS MARTIN BLANCA
50L: 1:23.74

1145009  VILA RIAL ZAIRA
50L: 29.58

1144536  GARCIA FEIJOO VERA
50L: 30.57

1144416  GERVENO PRADA EVA
50L: 30.03

1143921 RAPOSEIRAS MURADAS SARA
50L: 30.33

1205818  LAMAS SANTOS ALBA
50L: 31.11

1143169  CARRASCO DE CASTRO MARINA
50L: 30.91

1147219  PARDO CORTEZ SARA
50L:32.18

1143174  HERMIDA PEREIRA CARMEN
50L: 32.40

1144028  GUDIN PEREZ ANDREA
50L:31.86

1174944  PRIETO GARCIA LUCIA
50L: 32.40

1192795  RODRIGUEZ NINE EMMA
50L: 31.74

1144242  GOMEZ REGUEIRO ESTELA
50L: 32.21

1237397  CAAMANO MOSQUERA MARTA
50L:32.83

1234808  VAZQUEZ CAMPOS NOELIA
50L: 33.20

1224931 LOPEZ PAZ IRIA
50L:33.26

1205930  FERNANDEZ BERDULLES NAHIA
50L: 33.25

1226321 LOPEZ SUAREZ ALDA
50L: 32.65

1200123  GARRIDO BARCIELA VALERIA
50L: 33.53

1222779  CARRERA ALONSO AROA
50L: 34.22

1219489  GONZALEZ GARCIA JULIA
50L: 33.41

1144917  RUBIO PARDO JAZMIN
50L: 33.49

1232961 LEDO BARRIOS ANA
50L:33.39

1199124  PEREZ FIGUEROA SABELA
50L:33.18

1208864  OTERO LOPEZ ARIADNA
50L: 33.52

1192783  SANTOS SANCHEZ SARA
50L: 33.74

1192780  PLA PERNAS AINA

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2010  POURENSE
2011 CNORDES
2011 NPONTEA
2010  POURENSE
2011 SCASINO
2011 GALAICO
2011 ADFOGAR
2010 CMARINA
2010 POR-MINA
2010 CMARINA
2010 MOLEMOS
2010 POR-MINA
2011 SDBOIRO
2010 POR-MINA
2010 CNORDES
2010 ARZUA
2010 RBAIXAS
2011 CNMOS
2010 CNORDES
2011 CNMOS
2011 CNMOS
2011 CNXOVE
2010 ARTEIXO
2011 RBAIXAS
2010 NCORUNA
2010 CIDSANTI
2011 CDELMAR
2011 CDELMAR

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1:01.82

1:01.89

1:01.95

1:02.06

1:02.31

1:04.10

1:04.39

1:05.81

1:06.98

1:07.32

1:07.35

1:07.35

1:07.37

1:08.08

1:08.22

1:08.75

1:08.83

1:08.98

1:09.02

1:09.32

1:09.55

1:09.72

1:09.90

1:09.94

1:10.23

1:10.71

1:10.94

1:10.96

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

537 AS POZAS

535 SANTA ISABEL

534 AS POZAS

531 AS POZAS

524 FRIGSA

482 SANTA ISABEL

475 SANTA ISABEL

445 FRIGSA

422 FRIGSA

416 FRIGSA

415 AS POZAS

415 FRIGSA

415 SANTA ISABEL

402 FRIGSA

400 SANTA ISABEL

390 SANTA ISABEL

389 AS POZAS

387 AS POZAS

386 SANTA ISABEL

381 AS POZAS

377 AS POZAS

374 FRIGSA

372 SANTA ISABEL

371 AS POZAS

366 FRIGSA

359 SANTA ISABEL

355 SANTA ISABEL

355 SANTA ISABEL

Paxina 14



So

FEGAN
50L: 34.23

29 1256977  YANEZ AMENEIRO CLOE
50L: 33.74

30 1147330  MENDEZ LOPEZ HELENA
50L: 33.83

31 1146937  FERNANDEZ LOPEZ JARA
50L: 34.21

32 1171464  CARBALLO VAZQUEZ JOANA
50L: 35.13

33 1143830  FERNANDES FERNANDEZ LARA
50L: 34.21

33 1147116  GONZALEZ CID NOA
50L: 34.21

35 1250485  ALVAREZ RIOS ANDREA
50L: 34.61

36 1144813  VILARNOVO SUAREZ LUCIA
50L: 34.37

37 1263039  CASTRO FANDINO ICIA
50L: 34.21

38 1231593  MALLO RODRIGUEZ ERIKA
50L: 34.70

39 1246136  DIAZ PEREZ CARMEN
50L: 34.77

40 1270389  TABOADA CODESIDO LUCIA
50L: 36.86

41 1144575  AMEIJEIRAS SOTO ANTIA
50L: 36.63

42 1252674  ZAPATA VILLAR CELIA
50L: 36.62

43 1147101  CAPLEA MIHAELA VERONICA
50L: 36.15

44 1144154  GONZALEZ PINO DIANA
50L: 36.37

45 1227970  RAMIL GARCIA MARTINA
50L: 35.72

46 1222644  GRANADOS ORQUIOLA YAMI AMAYA
50L: 36.04

47 1270121  ARCE PEREZ ANTIA
50L: 37.74

48 1254254  VAZQUEZ RIVERO SOFIA
50L: 36.01

49 1256054  LISTE MOREU SARA
50L: 36.94

50 1187894  HERMIDA VAZQUEZ NEREA
50L: 37.01

51 1203265  GONZALEZ HERMIDA ANTIA
50L: 35.77

52 1186852  DE CASTRO MUNIN SOFIA
50L: 35.64

53 1145004  ABELLEIRA GOMEZ LARA
50L: 37.11

53 1226320  GESTAL BOQUETE ANDREA
50L: 36.89

55 1240721  PAZ OTERO MARINA
50L: 37.96

56 1197577  LANDA PEDREIRA ELIA
50L: 35.98

57 1194859  PENEDO GROBAS MARIA

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01

2011 NTNARON
2010 NCORUNA
2010 POR-MINA
2011 POURENSE
2010  POURENSE
2010 RCNVIGO
2011 CNORDES
2011 SDBOIRO
2010 CNORDES
2010 CNORDES
2011 CMARINA
2010 CIDSANTI
2010  POURENSE
2010 ARZUA

2010 MOLEMOS
2010 NPONTEA
2011 SCASINO
2010 RBAIXAS

2011 CIDSANTI
2011 FLUVLUGO
2010 RCNVIGO
2011 NFERROL
2011 CMARINA
2010 SCASINO
2011 SDBOIRO
2010 CNORDES
2011 CIDSANTI
2011 CIDSANTI
2011 ADFOGAR

1

1

1

1

1

1

1

1

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1112

11.18

11.73

11.74

:11.93

:11.93

:12.37

11241

:12.56

:12.73

:14.90

:115.07

:15.66

:16.46

:16.87

17.21

:17.36

117.40

117.44

117.48

7.7

17.72

:118.39

118.44

:18.53

:18.53

:18.58

118.77

:119.06

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

353 FRIGSA

352 FRIGSA

0 FRIGSA

344 AS POZAS

0 AS POZAS

341 AS POZAS

0 SANTA ISABEL

334 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

302 FRIGSA

300 SANTA ISABEL

0 AS POZAS

284 SANTA ISABEL

279 AS POZAS

276 AS POZAS

274 FRIGSA

274 AS POZAS

273 SANTA ISABEL

273 FRIGSA

270 AS POZAS

270 FRIGSA

0 FRIGSA

263 FRIGSA

262 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

257 SANTA ISABEL

Paxina 15



So

FEGAN

50L: 37.74

58 1244383  PAN GRILLE VALERIA
50L: 40.95

59 1202029  GONZALEZ CASAL IRENE
50L: 39.64

60 1252283  FERNANDEZ GIL AELXIA
50L: 39.53

61 1266345  SALGUEIRO GOLAN RAQUEL
50L: 40.92

62 1270375  MARTINEZ CORDEIRO GABRIELA
50L: 38.99

63 1251201  ARTERO MORENZA MAI
50L: 42.12

64 1243155  MIGUEZ CAMPELLO ALICIA
50L: 43.74

65 1231580  RIOS RIVEIRO CLAUDIA
50L: 42.08

66 1241053  GARCIA RIVERA NATALIA
50L: 41.58

67 1266343  PICALLOS SANCHEZ SOFIA
50L: 46.27

68 1272099  FRANCISCO PEREZ ELIA
50L: 44.51

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2011 ARTEIXO
2011 CMARINA
2011 POURENSE
2011 CIDSANTI
2010 RCNVIGO
2010 NPONTEA
2011 ARTEIXO
2011 CIDSANTI
2011 ARZUA
2011 CIDSANTI
2010 NPONTEA

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1:22.97

1:23.62

1:25.28

1:25.35

1:25.61

1:28.85

1:32.08

1:32.12

1:32.96

1:38.72

1:41.35

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

222 SANTA ISABEL

0 FRIGSA

0 AS POZAS

0 SANTA ISABEL

202 AS POZAS

181 AS POZAS

163 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

158 SANTA ISABEL

0 SANTA ISABEL

0 AS POZAS
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So

FEGAN

12 - 100 m Libre Masculino

1

10

11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

24

25

26

27

28

1144508  CHAN VAZQUEZ LOIS
50L: 27.46

1180199  CASAL CANCELA CARLOS
50L: 28.52

1144339  FERNANDEZ ABEL ADRIAN
50L: 28.55

1185616  LOPEZ CASTRO MANUEL
50L: 28.58

1144427  GUTIERREZ RIVAS CARLOS
50L: 29.04

1147063  BRANAS VILLAR ALEJANDRO JOSE
50L: 29.93

1172320  VILLANUEVA VAZQUEZ IAGO
50L: 30.00

1186956  GONZALEZ BLANCO MARCO
50L: 29.99

1218235  GUNDIN LOUREDA DANIEL
50L: 29.93

1224922  MONTERO DA CONCEICAO NICOLAS
50L: 30.02

1239103  ZAMBRANO QUINTANA MIGUEL AL...
50L: 30.41

1147018  FUERTES GARCIA JAVIER
50L: 30.73

1143315  PEREIRA URGAL ENRIQUE
50L: 30.55

1144918  RUBIO PARDO KRISZTOFER
50L: 30.24

1143906  NOYA ACUNA ASIER
50L: 30.39

1205844  DE CARLOS TOBIO MAURO
50L: 31.00

1144670  RIVERA PORRUA ALEJANDRO
50L: 31.18

1214810  PAZOS VELO ALEJANDRO
50L: 30.77

1194596  CHAO OLIVEIRA JONATHAN
50L: 31.30

1144563  QUINTAS DE LAS CUEVAS ANTONIO
50L: 31.78

1243128  PEREIRA FERNANDEZ ANDRES
50L: 31.62

1144542  CONDE ALVAREZ PABLO
50L: 31.69

1220566  RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL
50L: 31.31

1147340  CARBALLO MAANON GONZALO
50L: 31.26

1239551  CHOUZA POUSO-VAZQUEZ MARTIN
50L: 32.39

1208860  LOPEZ FERNANDEZ MATEO
50L: 32.64

1243194  CASTRO PAZOS ANTON
50L: 31.52

1226261  CRESPO FREIRIA ALBERTO

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2011 GALAICO
2010 ADFOGAR
2011 POR-MINA
2010 ADFOGAR
2011 SCASINO
2010 NFERROL
2011 RCNVIGO
2010 POURENSE
2010 NFERROL
2010 RCNVIGO
2010 POR-MINA
2010 NFERROL
2011 GALAICO
2010 ARTEIXO
2011 GALAICO
2011 RBAIXAS
2011 RBAIXAS
2011 NFERROL
2010 POR-MINA
2011 POURENSE
2011 RBAIXAS
2011 POURENSE
2010 CMARINA
2011 FLUVLUGO
2011 SDBOIRO
2010 CIDSANTI
2011 CNORDES
2010 GALAICO

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

57.87

57.99

58.81

58.99

1:00.96

1:01.21

1:01.83

1:02.04

1:02.33

1:02.86

1:03.19

1:03.19

1:03.81

1:04.13

1:04.22

1:04.47

1:04.69

1:05.39

1:05.50

1:05.88

1:05.94

1:05.94

1:06.36

1:06.47

1:06.74

1:07.53

1:07.55

1:07.95

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

465

462

443

439

398

393

381

378

372

363

357

357

347

342

340

336

333

321

315

314

314

309

307

303

293

292

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

FRIGSA

SANTA ISABEL

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL
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So

FEGAN
50L: 33.24

29 1249184  QUISPE QUISPE SEBASTIAN MAR...
50L: 31.80

30 1205681  TABOAS DEL RiO SIMON
50L: 32.12

31 1214797  GOMEZ MOREIRAS GONZALO
50L: 33.51

32 1203739 FILGUEIRA GONZALEZ BINH
50L: 32.87

33 1239343  LISTE MOREU JORGE
50L: 33.41

34 1191495  LORENZO LOPEZ TIAGO
50L: 33.59

35 1205837  CASTRO LOPEZ OLIVER
50L: 33.54

36 1192779  PEREZ MOURE CESAR
50L: 33.12

37 1147333  FARTO TABOADA MATEO
50L: 33.98

38 1190315  DOMINGUEZ DE LA FUENTE MARTIN
50L: 33.89

38 1243132  VAZQUEZ VAZQUEZ MANUEL
50L: 34.66

40 1222942  PARAMOS ALONSO MARTIN
50L: 32.96

41 1143866  CACHARRON MARINO DAVID
50L: 34.64

42 1212551  VIEITES GOMEZ PABLO
50L: 35.81

43 1258926  VALBUENA NAVA SANTIAGO ANDRES
50L: 35.24

44 1218349  TOSAR FERNANDEZ DAVID
50L: 34.83

45 1264739  POYO GAYOSO DANIEL
50L: 35.20

46 1205849  MIGUELEZ DEANO ANDRE
50L: 35.57

47 1231645  MARINO FERRERIA MARCOS
50L: 35.38

48 1205806  ABELENDA GARCIA RAFAEL
50L: 36.18

49 1212053  GONZALEZ CID LEO
50L: 37.56

50 1244362  MIRA LEMA DANIEL
50L: 37.38

51 1258209  NIEVES CARBALLO UNAI
50L: 37.15

52 1144495  GONZALEZ COSTAS ASIER
50L: 38.05

53 1215875  ARAUJO VAZQUEZ PEDRO
50L: 39.75

54 1260351  RODRIGUEZ MUINO DIEGO
50L: 39.70

55 1257170  PRIETO PERMUY ENOS
50L: 41.09

56 1269267  GRIGORE IOSIF
50L: 42.30

57 1264738  VEIGA ALDEGUER MAXIMO

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2010 NFERROL
2010 RCNVIGO
2010  POURENSE
2010 NPONTEA
2011 RCNVIGO
2010 NTNARON
2011 NTNARON
2010 CDELMAR
2010 NCORUNA
2011 POURENSE
2011 RBAIXAS
2011 CNMOS
2010  POURENSE
2011 FLUVLUGO
2011 GALAICO
2011 POR-MINA
2011 POR-MINA
2011 RBAIXAS
2011 CNXOVE
2011 ADFOGAR
2011 RCNVIGO
2011 ADFOGAR
2011 NPONTEA
2011 GALAICO
2011 RCNVIGO
2011 GALAICO
2011 CMARINA
2011 CNMOS
2010 ARTEIXO

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1:08.35

1:08.43

1:08.92

1:09.17

1:09.37

1:10.14

N

:110.32

N

:10.37

N

:10.99

1:11.34

N

11.34

N

:11.36

1:11.73

1:13.79

N

:13.87

N

:113.88

N

:14.39

N

:115.64

N

:16.18

N

:116.99

N

:18.25

N

:19.56

N

:119.62

1:24.94

1:26.70

1:27.31

1:28.81

1:32.24

1:39.25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

0 FRIGSA

281 AS POZAS

0 AS POZAS

272 AS POZAS

0 AS POZAS

261 FRIGSA

259 FRIGSA

259 SANTA ISABEL

252 FRIGSA

0 AS POZAS

0 AS POZAS

248 AS POZAS

0 AS POZAS

224 FRIGSA

0 SANTA ISABEL

0 FRIGSA

0 FRIGSA

0 AS POZAS

204 FRIGSA

198 SANTA ISABEL

0 AS POZAS

0 SANTA ISABEL

179 AS POZAS

0 SANTA ISABEL

0 AS POZAS

0 SANTA ISABEL

129 FRIGSA

115 AS POZAS

92 SANTA ISABEL
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\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN

50L: 45.12

Marca de tempo: 20250319114601 Paxina 19



\A\ LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

FEGAN

13 - 200 m Bolboreta Feminino

1 1141262 LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA

50M: 33.00 100M: 1:11.01 150M: 1:51.71
2 1182354 SOUTO GOMEZ CLAUDIA

50M: 35.07 100M: 1:15.77 150M: 1:58.26
3 1194846 FERNANDEZ AMADO LUCIA

50M: 37.20 100M: 1:20.17 150M: 2:05.38
4 1144537 GUERRA RODRIGUEZ ZAIDA

50M: 36.69 100M: 1:20.10 150M: 2:04.75
5 1190209 SINDE GIL DANIELA VICTORIA

50M: 40.16 100M: 1:28.65 150M: 2:19.46
6 1239956 REY CALVINO ANDREA

50M: 42.71 100M: 1:31.80 150M: 2:21.71
7 1173900 FARIAS NOVOA XIANA

50M: 41.56 100M: 1:33.27 150M: 2:27.17

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2010 POR-MINA
2010  FLUVLUGO
2011 ADFOGAR
2010  POURENSE
2011 FLUVLUGO
2011 CNORDES
2011 FLUVLUGO

2:35.07

2:42.54

2:49.13

2:49.55

3:10.10

3:10.92

3:19.75

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

459 FRIGSA

398 FRIGSA

354 SANTA ISABEL

351 AS POZAS

249 FRIGSA

246 SANTA ISABEL

215 FRIGSA
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So

FEGAN

14 - 200 m Bolboreta Masculino

1

10

11

12

13

1193048 ALONSO BECERRA TRISTAN

50M: 31.84 100M: 1:08.55 150M: 1:47.40
1180213 ANTON PEREZ RUBEN

50M:31.11 100M: 1:08.34 150M: 1:47.33
1146987 PRIETO PINEIRO ALEJANDRO

50M: 32.61 100M: 1:10.75 150M: 1:50.17
1144544 ALVAREZ GONZALEZ GUILLERMO

50M: 33.28 100M: 1:11.04 150M: 1:50.15
1147230 ALVAREZ RIO DANIEL

50M: 34.15 100M: 1:12.16 150M: 1:52.49
1147024 FERNANDEZ QUINTELA DANIEL

50M: 32.90 100M: 1:13.03 150M: 1:54.59
1143823 NACHER RODRIGUEZ ALEJANDRO

50M: 32.95 100M: 1:13.67 150M: 1:56.94
1143401 CARCEDO LOPEZ RODRIGO

50M: 32.83 100M: 1:12.97 150M: 1:56.06
1170838 HERNANDEZ FIGUEROA BERTRAND

50M: 36.89 100M: 1:18.77 150M: 2:00.28
1143330 COSTAL MARTINEZ XABIER

50M: 34.86 150M: 2:03.96
1174935 REY LOPEZ ANXO

50M: 35.92 100M: 1:19.72 150M: 2:07.55
1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO PABLO

50M: 38.51 100M: 1:25.00 150M: 2:13.04
1222206 RODRIGUEZ VAZQUEZ SANTIAGO

50M: 46.78 100M: 1:50.02 150M: 2:57.06

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01
2010  FLUVLUGO
2011 CNXOVE
2011 SCASINO
2011 POURENSE
2011 CULLERED
2010  POURENSE
2010  POURENSE
2010  FLUVLUGO
2011 NFERROL
2010 GALAICO
2011 CMARINA
2011 CNXOVE
2011 MOLEMOS

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

2:25.61

2:27.26

2:28.79

2:28.81

2:33.90

2:35.89

2:37.31

2:39.30

2:45.39

2:52.68

2:56.32

2:58.70

4:00.13

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

395

382

370

370

335

322

313

302

270

237

223

214

88

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

SANTA ISABEL

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS
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So

FEGAN

15 - 100 m Braza Feminino

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1034146  ROCHA GONZALEZ MARLENE
50B: 38.36

1147062  JOVE NOVO ALICIA
50B: 37.81

1205945  GONZALEZ TUBIO ALEJANDRA
50B: 38.82

1034469  ABUIN RAMOS LAURA
50B: 37.74

1144389  ARTICO LOPEZ INES
50B: 41.62

1144619  PRIETO CANTEIRO ANTIA
50B: 40.50

1200123  GARRIDO BARCIELA VALERIA
50B: 41.06

1143411  SANCHEZ GARCIA ANTIA
50B: 41.68

1141281  SANCHEZ JUANE LUCIA
50B: 41.55

1194877  NURNEZ SANCHEZ CARLOTA
50B: 41.80

1182381  ARIAS VAZQUEZ INES
50B: 43.35

1143221  VALENCIA MATEO COVADONGA
50B: 43.05

1214818  FERNANDEZ GARCiA RAQUEL
50B: 43.32

1192782  SANTOS SANCHEZ IRENE
50B: 44.49

1146936  ABELLEIRA PINEIRO ANTIA
50B: 43.29

1244372  GARCIA PRADO CLAUDIA
50B: 45.85

1147337  FERNANDEZ SOUTO SABELA
50B: 45.07

1180161 LOPEZ FRANCO NAHIA
50B: 44.35

1207072  RODRIGUEZ PEREZ ANTIA
50B: 44.28

1270533  FERNANDEZ BELLO LAURA
50B: 45.00

1234001  SESTELO TABOAS ARIADNA
50B: 44.92

1232964  SEOANE MIRANDA UXIA
50B: 50.02

1145004  ABELLEIRA GOMEZ LARA
50B: 49.55

1228006  VAQUEIRO PEREIRA NOA
50B: 53.41

1236245  ALVAREZ CONTRERAS MARIA SOFIA
50B: 58.49

Marca de tempo: 20250319114601

2025-02-01

2011 GALAICO

2011 NFERROL
2011 SDBOIRO
2011 POR-MINA
2011 NFERROL
2011 POR-MINA
2011 CNMOS

2010 FLUVLUGO
2010 POURENSE
2011 GALAICO

2011 FLUVLUGO
2011 CMARINA
2011 NPONTEA
2011 CDELMAR
2010 FLUVLUGO
2010 MOLEMOS
2011 NCORUNA
2011 MOLEMOS
2011 POR-MINA
2010 NCORUNA
2011 NPONTEA
2010 ARTEIXO

2011 SDBOIRO
2010 NPONTEA
2011 POURENSE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

1:20.08

1:20.40

1:20.55

1:22.01

1:27.26

1:27.28

1:28.98

1:29.28

1:29.76

1:31.38

1:31.83

1:32.07

1:32.08

1:32.32

1:32.55

1:33.67

1:33.73

1:34.55

1:35.34

1:36.81

1:37.03

1:44.96

1:45.05

1:58.00

2:04.56

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

472

467

464

440

365

365

344

341

335

318

313

31

31

308

306

295

294

287

280

267

265

210

209

148

125

SANTA ISABEL

FRIGSA

SANTA ISABEL

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

SANTA ISABEL

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

SANTA ISABEL

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

AS POZAS

AS POZAS
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So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

2025-02-01

16 - 100 m Braza Masculino

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1143170  ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS 2010
50B: 32.59

1197575  GUERRA SAAVEDRA UXIO 2010
50B: 33.60

1182376  RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011
50B: 34.20

1144577  GOMEZ SAINZ-AJA MARCELO 2010
50B: 33.82

1219498  SEGUIN FERNANDEZ GONZALO 2010
50B:35.74

1144432  LUACES CHAN RAMON 2011
50B: 38.07

1143401  CARCEDO LOPEZ RODRIGO 2010
50B:37.99

1144751  PEREIRA MARTINEZ NOEL 2010
50B: 36.70

1144159  GUITIAN LOPEZ IAGO 2010
50B:38.18

1222528  TKACHENKO KOSTIANTYN 2010
50B: 38.07

1189218  GALLEGO CID BRAIS 2010
50B: 39.67

1195558  VICENTE MEIER ALEX 2010
50B:39.52

1208833  ESPERON BESADA FELIX 2010
50B: 41.24

1185592  MACEIRAS SUAREZ DIEGO 2010
50B: 40.15

1143436  VEIGA RODEIRO DIEGO 2010
50B:41.30

1205837  CASTRO LOPEZ OLIVER 2011
50B:41.79

1146957  LADRA CAMPO DAVID 2011
50B: 41.60

1220794  PINEIRO LONGARELA JORGE 2011
50B: 41.96

1178910  BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011
50B: 43.15

1144219  DIAZ DOMINGUEZ LUCAS 2011
50B: 43.83

1186811  BAIZAN CANOSA CARLOS 2011
50B: 43.14

1207038  RIOS RODRIGUEZ MATEO 2011
50B: 44.21

1205806  ABELENDA GARCIA RAFAEL 2011
50B: 45.21

1230353  DUBERT PEREZ JUAN FRANCISCO 2011
50B: 46.14

1213611  FRAGA VISOS GAEL 2011
50B:47.33

1190395  FERNANDEZ LINARES IAGO 2011
50B: 46.75

1205850  MIGUELEZ DEANO MARCO 2011
50B: 47.68

1144538  CANCELAS NAMIN IZAN 2010

Marca de tempo: 20250319114601

CMARINA

CIDSANTI

RBAIXAS

POURENSE

MTRINID

SCASINO

FLUVLUGO

MOLEMOS

SCASINO

RBAIXAS

MTRINID

SCASINO

NPONTEA

NCORUNA

NFERROL

NTNARON

FLUVLUGO

RCNVIGO

RBAIXAS

ARTEIXO

NCORUNA

ADFOGAR

ADFOGAR

CIDSANTI

CIDSANTI

RCNVIGO

RBAIXAS

POURENSE

1:08.97

1:10.99

1:11.93

1:12.81

1:15.88

1:19.38

1:19.39

1:20.01

1:20.09

1:20.65

1:22.07

1:22.11

1:26.35

1:27.05

1:27.43

1:28.44

1:29.65

1:30.35

1:30.83

1:31.59

1:31.72

1:33.09

1:34.10

1:34.75

1:38.46

1:38.48

1:39.34

1:46.44

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

515

472

454

438

387

338

338

330

329

322

306

305

262

256

253

244

234

229

225

220

219

209

203

199

177

177

140

FRIGSA

SANTA ISABEL

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

SANTA ISABEL

FRIGSA

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS
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\A\ LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

2025-02-01
FEGAN
50B: 50.31
29 1231551 BALSA GOMEZ LUIS 2011 CNXOVE 1:47.23 M25
50B:50.15
30 1208861 MALLO VEGA SAMUEL 2010 CIDSANTI 2:00.99 M25
50B: 55.95

Marca de tempo: 20250319114601

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

137 FRIGSA

0 SANTA ISABEL

Paxina 24



\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
17 - 800 m Libre Feminino
1 1200451 FERREIRO FIGUEIRAS NOA 2011 ADFOGAR 9:40.46 M 25 556 SANTA ISABEL

50L: 32.40 100L: 1:08.21 150L: 1:44.81 200L: 2:21.15 250L: 2:58.18 300L: 3:34.71
350L: 4:11.59 400L: 4:48.31 450L: 5:24.84 500L: 6:01.74 550L: 6:38.02 600L: 7:14.96
650L: 7:51.71 700L: 8:28.49 750L: 9:05.74

2 1144310 VIDAL RODRIGUEZ MARA 2010 GALAICO 9:47.61 M25 536 SANTA ISABEL
50L: 32.06 100L: 1:07.97 150L: 1:44.14 200L: 2:20.47 250L: 2:57.14 300L: 3:33.97
350L: 4:10.52 400L: 4:47.79 450L: 5:24.42 500L: 6:01.61 550L: 6:38.54 600L: 7:16.11
650L: 7:54.10 700L: 8:32.63 750L: 9:10.58

3 1147108 CANO BURILLO CARMEN 2011 NFERROL 9:57.76 M 25 509 FRIGSA
50L: 34.35 100L: 1:12.19 150L: 1:51.35 200L: 2:29.92 250L: 3:08.19 300L: 3:46.63
350L: 4:24.90 400L: 5:02.47 450L: 5:39.71 500L: 6:16.12 550L: 6:53.03 600L: 7:29.87
650L: 8:06.13 700L: 8:43.75 750L: 9:20.94

4 1141278 ALVAREZ GARCIA MENCIA 2010 POURENSE 10:14.29 M25 469 AS POZAS
50L: 34.09 100L: 1:10.87 150L: 1:48.44 200L: 2:26.43 250L: 3:04.01 300L: 3:42.42
350L: 4:20.87 400L: 5:00.28 450L: 5:38.65 500L: 6:17.38 550L: 6:56.21 600L: 7:35.88
650L: 8:15.76 700L: 8:55.31 750L: 9:35.25

5 1144540 COBELAS ALVAREZ LAURA 2011 POURENSE 10:20.92 M 25 455 AS POZAS
50L: 35.95 100L: 1:14.82 150L: 1:54.06 200L: 2:33.21 250L: 3:12.16 300L: 3:51.40
350L: 4:30.78 400L: 5:09.55 450L: 5:49.01 500L: 6:28.04 550L: 7:07.35 600L: 7:46.35
650L: 8:25.30 700L: 9:04.66 750L: 9:43.65

6 1144884 ALVARINO FRAGA DANIELA 2011 NFERROL 10:26.12 M 25 443 FRIGSA
50L: 35.56 100L: 1:13.77 150L: 1:52.60 200L: 2:31.75 250L: 3:10.62 300L: 3:44.78
350L: 4:29.42 400L: 5:09.10 450L: 5:48.07 500L: 6:27.43 550L: 7:07.07 600L: 7:46.73
650L: 8:26.55 700L: 9:06.43 750L: 9:45.99

7 1186640 GOMEZ GOMEZ ELENA 2011 GALAICO 10:27.75 M25 440 SANTA ISABEL
50L: 35.99 100L: 1:15.09 150L: 1:54.73 200L: 2:34.59 250L: 3:14.02 300L: 3:53.59
350L: 4:32.96 400L: 5:12.27 450L: 5:51.37 500L: 6:30.84 550L: 7:10.15 600L: 7:49.62
650L: 8:29.99 700L: 9:10.18 750L: 9:50.06

8 1147159 VARELA BAZA LUCIA 2011 FLUVLUGO 10:30.38 M 25 434 FRIGSA
50L: 34.03 100L: 1:12.30 150L: 1:52.14 200L: 2:32.06 250L: 3:12.39 300L: 3:53.09
350L: 4:32.97 400L: 5:13.39 450L: 5:53.25 500L: 6:33.15 550L: 7:13.35 600L: 7:53.42
650L: 8:33.47 700L: 9:13.05 750L: 9:53.19

9 1144628 TUBIO SUEIRO RITA 2011 SDBOIRO 10:35.00 M 25 425 SANTA ISABEL
50L: 34.14 100L: 1:11.64 150L: 1:51.05 200L: 2:30.33 250L: 3:10.18 300L: 3:49.86
350L: 4:30.58 400L: 5:10.58 650L: 5:35.05 450L: 5:51.21 500L: 6:32.58 550L: 7:13.21
600L: 7:54.18 700L: 9:15.99 750L: 9:55.83

10 1187883 ARRUNADA VAZQUEZ CARMEN 2010 NCORUNA 10:38.74 M 25 418 FRIGSA
50L: 35.45 100L: 1:14.01 150L: 1:54.31 200L: 2:34.08 250L: 3:14.13 300L: 3:54.57
350L: 4:34.70 400L: 5:14.53 450L: 5:54.61 500L: 6:34.89 550L: 7:15.21 600L: 7:56.32
650L: 8:37.50 700L: 9:18.22 750L: 9:59.30

11 1146937 FERNANDEZ LOPEZ JARA 2010 POR-MINA 10:50.40 M 25 396 FRIGSA
50L: 35.15 100L: 1:14.28 150L: 1:54.59 200L: 2:34.73 250L: 3:15.32 300L: 3:56.32
350L: 4:36.80 400L: 5:17.89 450L: 5:59.49 500L: 6:41.70 550L: 7:23.34 600L: 8:05.27
650L: 8:46.14 700L: 9:28.20 750L: 10:09.24

12 1144803 LEMA CASTRO ALBA 2011 POR-MINA 10:52.25 M 25 392 FRIGSA
50L: 34.89 100L: 1:13.31 150L: 1:52.60 200L: 2:32.84 250L: 3:13.47 300L: 3:54.30
350L: 4:35.37 400L: 5:16.74 450L: 5:58.47 500L: 6:40.68 550L: 7:22.70 600L: 8:05.09
650L: 8:47.38 700L: 9:29.36 750L: 10:10.89

Marca de tempo: 20250319114601 Paxina 25



So

FEGAN

18 - 4x100 m Estilos Masculino

10

11

C. N. PABELLON OURENSE
GOMEZ SAINZ-AJA MARCELO (2010)
50L: 28.11 50M: 30.66 50B: 33.68
NACHER RODRIGUEZ ALEJANDRO (2010)
100E: 1:08.87 1008B: 1:12.75

SPORTING C. CASINO
PRIETO PINEIRO ALEJANDRO (2011)
50L: 28.43 50M: 28.80 50E: 33.57
BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO (2011)
100E: 1:08.89 100B: 1:20.32

C. FLUVIAL LUGO
NURNEZ SALINAS RICARDO (2010)
50L: 24.66 50M: 29.99 50E: 31.62
MARIZ FERNANDEZ ADRIAN (2010)
100E: 1:05.70 100B: 1:19.19

C. N. PORTAMINA LUGO
CHAO OLIVEIRA JONATHAN (2010)
50L:30.24 50M: 30.35 50E: 33.94
FERNANDEZ ABEL ADRIAN (2011)
100E: 1:08.95 1008B: 1:17.07

C. N. GALAICO
PRADO FERNANDEZ MATEO (2010)
50L: 28.45 50M: 30.63 50E: 35.44
NOYA ACUNA ASIER (2011)
100E: 1:14.63 100B: 1:20.10

C. N. FERROL
GUNDIN LOUREDA DANIEL (2010)
50L: 30.26 50E: 32.66 50M: 32.86
BRANAS VILLAR ALEJANDRO JOSE (2010)
100M: 1:10.29 1008B: 1:22.71

C. N. PONTEAREAS
RODRIGUEZ DA SILVA BRUNO (2010)
50M: 30.44 50E: 32.26 50L: 32.43
ESPERON BESADA FELIX (2010)
100E: 1:13.86 100B: 1:21.64

C. N. VIGO RIAS BAIXAS
PEREIRA FERNANDEZ ANDRES (2011)
50L: 31.87 50B: 34.75 50E: 35.69
RODRIGUEZ JUSTO PEDRO (2011)
100B: 1:14.90 100M: 1:16.46

C. N. PABELLON OURENSE
ALVAREZ GONZALEZ GUILLERMO (2011)
50M: 31.17 50L: 35.37 50E: 37.86
QUINTAS DE LAS CUEVAS ANTONIO (2011)
100E: 1:20.43 1008B: 1:23.74

C. FLUVIAL LUGO
LORENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO (2010)
50L: 31.77 50E: 35.45 50M: 36.53
FERNANDEZ DIAZ SERGIO (2010)
100M: 1:19.38 1008B: 1:27.30

C. N. FERROL
PAZOS VELO ALEJANDRO (2011)
50L: 30.42 50M: 34.05 50E: 39.27
QUISPE QUISPE SEBASTIAN MARTINS (2010)
100E: 1:22.78 100B: 1:28.26

Marca de tempo: 20250319114601

50E:

50B:

50B:

50B:

50B:

50B:

50B:

50M:

50B:

50B:

50B:

2025-02-01
0 POURENSE
34.30 100L: 59.56
0 SCASINO
37.86 100L: 59.96
0 FLUVLUGO
37.96 100L: 1:03.53
0 POR-MINA
35.14 100L: 1:04.20
0 GALAICO
37.37 100L: 1:00.26
0 NFERROL
39.60 100L: 1:03.61
0 NPONTEA
38.23 100M: 1:05.97
0 RBAIXAS
35.96 100L: 1:06.97
0 POURENSE
39.53 100M: 1:07.08
0 FLUVLUGO
40.95 100L: 1:03.70
0 NFERROL
41.21 100L: 1:06.02

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

4:26.63 M25

100M: 1:05.45

43117 M25

100M: 1:02.00

4:33.60 M25

100M: 1:05.18

4:3543 M25

100M: 1:05.21

44135 M25

100M: 1:06.36

4:42.15 M25

100E: 1:05.54

4:51.30 M25

100L: 1:09.83

4:51.57 M25

100E: 1:13.24

5:0346 M25

100L: 1:12.21

5:03.84 M25

100E: 1:13.46

5:1034 M25

100M: 1:13.28

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

203

200
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190

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

SANTA ISABEL

FRIGSA

AS POZAS

AS POZAS

AS POZAS

FRIGSA

FRIGSA
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\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
2025-02-01 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN

12 REAL C. NAUTICO DE VIGO 0 RCNVIGO 5:11.28 M25 189 AS POZAS
VILLANUEVA VAZQUEZ IAGO (2011)
50M: 59:34.73 50L:31.24 50E: 38.09 50B: 41.56 100L: 1:06.99 100M: 1:14.37
LISTE MOREU JORGE (2011)
100E: 1:18.89 100B: 1:31.03
13 AGRUP. DEP. FOGAR 0 ADFOGAR 5:18.83 M25 188 SANTA ISABEL
CASAL CANCELA CARLOS (2010)
50B:32.78 50E: 34.62 50L: 37.25 50M: 43.54 100B: 1:09.28 100E: 1:10.30
ABELENDA GARCIA RAFAEL (2011)
100L: 1:19.37 100M: 1:39.88

14 C. MARINA FERROL 0 CMARINA 5:19.45 M25 187 FRIGSA
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS (2010)
50B:32.92 50M: 33.72 50E: 39.51 50L: 42.79 100B: 1:09.71 100M: 1:17.12

RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL (2010)
100E: 1:21.76 100L: 1:30.86

15 C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO 0 CIDSANTI 5:2578 M25 186 SANTA ISABEL
GUERRA SAAVEDRA UXIO (2010)
50M: 29.43 50L: 39.00 50E: 40.45 50B: 45.31 100M: 1:03.68 100L: 1:21.86

LOPEZ FERNANDEZ MATEO (2010)
100E: 1:23.58  100B: 1:36.66
16 C. N. CORUNA 0 NCORURNA 5:27.66 M25 185 FRIGSA
BAIZAN CANOSA CARLOS (2011)
50L: 35.95 50E: 38.00 50M: 39.52 50B: 40.83 100L: 1:15.17  100E: 1:17.38
PASANDIN GONZALEZ HUGO (2011)
100M: 1:26.27  100B: 1:28.84
17 REAL C. NAUTICO DE VIGO 0 RCNVIGO 5:33.20 M25 184 AS POZAS
MONTERO DA CONCEICAO NICOLAS (2010)
50M: 32.84 50E: 37.88 50L: 38.74 50B: 44.64 100M: 1:12.42  100E: 1:19.36
ARAUJO VAZQUEZ PEDRO (2011)
100L: 1:24.41 100B: 1:37.01
18 C. N. VIGO RIAS BAIXAS 0 RBAIXAS 5:4529 M25 183 AS POZAS
BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE (2011)
50M: 37.40 50L: 37.97 50E: 38.77 50B: 46.87 100E: 1:18.93  100L: 1:19.03
BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE (2011)
100M: 1:26.91 100B: 1:40.42
19 C. N. ARTEIXO 0 ARTEIXO 5:47.15 M25 182 SANTA ISABEL
RUBIO PARDO KRISZTOFER (2010)
50E: 37.83 50M: 38.06 50L: 42.25 50B: 43.50 100E: 1:15.93  100M: 1:24.47
DIAZ DOMINGUEZ LUCAS (2011)
100B: 1:31.56  100L: 1:35.19
20 C. N. GALAICO 0 GALAICO 5:48.38 M25 181 SANTA ISABEL
CRESPO FREIRIA ALBERTO (2010)
50M: 35.56 50L: 36.50 50E: 36.90 50B: 1:02.39 100L: 1:15.95  100E: 1:16.38
CRESPO FREIRIA ALBERTO (2010)
100M: 1:21.28  100B: 2:04.77

DES C. N. XOVE 0 CNXOVE 59:59.99 M 25 0 FRIGSA
ANTON PEREZ RUBEN (2011)
50E: 0 100E: 0 50B: 0 100B: 0 50M: 0 100M: 0
MARINO FERRERIA MARCOS (2011)
50L: 0 100L: 0

Marca de tempo: 20250319114601 Paxina 27



So

FEGAN

19 - 4x100 m Estilos Feminino

10

11

C. N. PORTAMINA LUGO
PARDO CORTEZ SARA (2010)
50L:31.79 50M: 32.50
PRIETO GARCIA LUCIA (2010)
100E: 1:17.58 1008B: 1:20.70
C. N. GALAICO
RAPOSEIRAS MURADAS SARA (2011)
100L: 4.68 50L: 30.65 50E: 34.70
GOMEZ GOMEZ ELENA (2011)
100M: 1:19.20 100B: 1:22.48
C. N. PABELLON OURENSE
GUERRA RODRIGUEZ ZAIDA (2010)
50L: 29.48 50M: 32.30 50B: 38.62
AMEIJEIRAS SOTO ANTIA (2010)
100E: 1:21.46 100B: 1:24.51
C. FLUVIAL LUGO
VARELA BAZA LUCIA (2011)
50L: 32.16 50M: 33.99
SOUTO GOMEZ CLAUDIA (2010)
100M: 1:13.45 100B: 1:29.47
C. N. ORDES
LOPEZ SUAREZ ALDA (2010)
50M: 32.22 50L: 32.41
VEIRAS MARTIN BLANCA (2011)
1008B: 1:19.87 100E: 1:24.65
C. N. PORTAMINA LUGO
GOMEZ REGUEIRO ESTELA (2010)
50L: 31.81 50M: 34.68
LEMA CASTRO ALBA (2011)
100M: 1:16.52 100B: 1:26.48
C. N. PABELLON OURENSE
SANCHEZ JUANE LUCIA (2010)
50L:31.20 50M: 32.93 50E: 37.92
CARBALLO VAZQUEZ JOANA (2011)
100E: 1:17.26 100B: 1:32.16
C. N. FERROL
ALVARINO FRAGA DANIELA (2011)
50L: 33.05 50M: 34.82 50E: 35.52
JOVE NOVO ALICIA (2011)
100M: 1:14.67 100B: 1:27.49
C. MARINA FERROL
CARRASCO DE CASTRO MARINA (2010)

50B:36.79

50E: 34.81

50B: 37.44

50E: 34.78

50E: 34.14 50M: 36.80 50L:37.29
GONZALEZ HERMIDA ANTIA (2011)
100L: 1:21.03 1008B: 1:23.20

SPORTING C. CASINO
CAGIAO VILLAR LUCIA (2011)
50M: 33.90 50L: 37.72
GERVENO PRADA EVA (2011)
1008B: 1:22.42 100E: 1:22.85

C. FLUVIAL LUGO
ABELLEIRA PINEIRO ANTIA (2010)
50L: 32.69 50E: 39.90 50M: 41.00
MEILAN GEGUNDEZ ADRIANA (2010)
100B: 1:29.09 100M: 1:30.87

50B:38.23

Marca de tempo: 20250319114601

50E:

50M:

50E:

50B:

50E:

50B:

50B:

50B:

50B:

50E:

50B:

2025-02-01
0 POR-MINA
37.62 100L: 1:06.22
0 GALAICO
37.03 50B: 37.81
0 POURENSE
40.22 100L: 1:01.82
0 FLUVLUGO
41.64 100L: 1:07.43
0 CNORDES
42.09 100L: 1:07.88
0 POR-MINA
39.93 100L: 1:09.33
0 POURENSE
44.20 100L: 1:04.89
0 NFERROL
41.52 100L: 1:10.41
0 CMARINA
37.93 100E: 1:11.06
0 SCASINO
40.95 100M: 1:13.78
0 FLUVLUGO
41.58 100L: 1:11.04

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

4:5494 M25

100M: 1:10.44

4:58.53 M25

100E: 1:12.17

5:01.45 M25

100M: 1:13.66

5:0236 M25

100E: 1:12.01

5:03.90 M25

100M: 1:11.50

5:0432 M25

100E: 1:11.99

5:04.84 M25

100M: 1:10.53

5:05.41 M25

100E: 1:12.84

5:16.16 M 25

100M: 1:20.87

5:19.49 M25

100L: 1:20.44

5:3295 M25

100E: 1:21.95

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org
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So

FEGAN

12

13

14

15

16

17

18

C. N. MONFORTE DE LEMOS
GUDIN PEREZ ANDREA (2010)

50M: 33.90 50L: 34.85 50E: 42.65
CAPLEA MIHAELA VERONICA (2010)
100E: 1:28.08 1008B: 1:38.10

SOC. DEP. CUL. N. BOIRO

RODRIGUEZ NINE EMMA (2011)

50L: 31.25 50M: 38.00 50E: 39.80

GONZALEZ TUBIO ALEJANDRA (2011)

100E: 1:23.20 100B: 1:44.22
C. N. CORUNA

PEREZ FIGUEROA SABELA (2010)

50L: 34.87 50E: 38.59

MENDEZ LOPEZ HELENA (2010)

100M: 1:30.46 100B: 1:35.87
C. N. ORDES

MALLO RODRIGUEZ ERIKA (2010)

50L: 34.40 50M: 39.94

REY CALVINO ANDREA (2011)

100M: 1:27.35 100B: 1:37.43
C. N. VIGO RIAS BAIXAS

GRANADOS ORQUIOLA YAMI AMAYA (2010)

50L: 36.73 50M: 39.74 50E: 41.25

LEDO BARRIOS ANA (2011)

100M: 1:30.34 100B: 1:35.34

50M: 41.74

50E: 41.49

C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO

TABOADA CODESIDO LUCIA (2010)

50L: 36.23 50M: 40.85 50E: 42.84

OTERO LOPEZ ARIADNA (2010)

100M: 1:34.22 100B: 1:49.16
C. N. ARTEIXO

RUBIO PARDO JAZMIN (2010)

50M: 36.91 50L: 38.67

MIGUEZ CAMPELLO ALICIA (2011)

100E: 1:43.65 100B: 1:46.78

50E: 49.96

Marca de tempo: 20250319114601

50B:

50B:

50B:

50B:

50B:

50B:

50B:

2025-02-01
0 MOLEMOS
44.50 100M: 1:14.41
0 SDBOIRO
49.07 100L: 1:06.91
0 NCORUNA
44,78 100L: 1:12.91
0 CNORDES
44.84 100L: 1:14.76
0 RBAIXAS
43.96 100L: 1:17.36
0 CIDSANTI
51.47 100L: 1:16.98
0 ARTEIXO
50.17 100M: 1:21.53

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 2 (UNIFICADOS)

5:35.16 M25

100L: 1:14.57

5:36.99 M25

100M: 1:22.66

5:39.50 M25

100E: 1:20.26

5:4528 M25

100E: 1:25.74

5:49.25 M25

100E: 1:26.21

6:08.95 M25

100E: 1:28.59

6:13.60 M25

100L: 1:21.64

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org
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